
UCHWAŁA NR XXI/223/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Wójta Gminy Dragacz 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) i art. 229 pkt 3 i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeksu postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256, poz. 695, poz. 1298 i z 2021 r. poz. 54) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z ponownym złożeniem skargi przez Skarżącą na działalność Wójta Gminy Dragacz bez 
wskazania nowych okoliczności i dowodów, podtrzymuje się rozstrzygnięcie wyrażone w uchwale Nr XX/215/20 
z dnia 21 stycznia 2021 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dragacz. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do powiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia 
skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 9E700D91-D34D-48CA-83A5-0C4E96406A2A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 29 stycznia 2021 roku za pośrednictwem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w
Bydgoszczy wpłynęła do Rady Gminy Dragacz ponowna skarga na działalność Wójta Gminy
Dragacz oraz na pracownika Urzędu Gminy w Dragaczu, dotycząca pożaru, który wybuchł
wieczorem w dniu 5 grudnia 2020 r. w budynku wielorodzinnym (mieści się tam również świetlica
sołecka) w Wielkim Stwolnie będącym własnością komunalną Gminy Dragacz.
W dniu 3 lutego 2021 r. Przewodniczący Rady Gminy przekazał Komisji ds. Skarg, Wniosków i
Petycji skargę w celu wypracowania opinii oraz przekazał zgodnie z właściwością skargę w
zakresie dotyczącym uwag wniesionych na pracownika Urzędu Gminy w Dragaczu zajmującego
się administrowaniem zasobów mieszkaniowych Gminy Dragacz.
Działając na podstawie art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia,
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może
podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez
zawiadamiania skarżącego.
Złożona za pośrednictwem Wojewody skarga dotyczy sytuacji związanej z okolicznościami pożaru
w budynku wielorodzinnym w Wielkim Stwolnie będącym własnością komunalną Gminy Dragacz,
którą organ stanowiący uznał jako ponowną skargę w tej samej sprawie.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na swoim posiedzeniu w dniu 9 lutego 2021 r. zapoznała się z
treścią ponownej skargi, jednocześnie podtrzymując swoje stanowisko z dnia 12 stycznia 2021 r. w
tej sprawie.
W związku z powyższym Rada Gminy Dragacz przychylając się do opinii Komisji Skarg
Wniosków i Petycji uznaje podjęcie niniejszej uchwały w pełni uzasadnione.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 9E700D91-D34D-48CA-83A5-0C4E96406A2A. Podpisany Strona 1




